
九経連 011-23-02 

2023 年 5 月 18 日 

会 員 各 位 

 

一般社団法人 九州経済連合会 

会 長   倉 富 純 男 

 

 

「九経連 第６３回定時総会」招集のご通知 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より本会活動に対しまして格

段のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、「第 63 回定時総会」を下記のとおり開催いたしますので、ご多用のことと存じます

が、ご出席賜りますようご案内申し上げます。 

 なお、当日ご出席願えない場合には、同送の「定時総会参考書類」をご検討の上、代理人

又は議決権行使書による議決権行使をお願いいたします。 

ご出欠のご回答、並びに委任状又は議決権行使書は 5 月 31 日(水) 迄に本会に到着するよ

うにご返送賜りたくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

１．日 時 2023 年 6 月 6 日(火)  

 定時総会   15：00～15：40 

 特別講演会   16：00～17：00 

『 九州地域の発展戦略（仮題） 』 

                  九州地方知事会 会長（熊本県知事） 蒲島 郁夫 氏 

 会員懇親パーティ  17：10～18：30 

２．場 所 ホテルニューオータニ博多 4 階「鶴の間」 

         (福岡市中央区渡辺通一丁目 1-2 ℡(092)714-1111) 

３．会議の目的事項 

 〔決議事項〕 第１号議案 2022 年度 収支決算(案) 

        第２号議案 理事・監事選任(案) 

 〔報告事項〕 報告事項１ 2022 年度 事業報告について 

  報告事項２ 2023 年度 事業計画 及び 収支予算について 

        以 上 

 

 ※ 定時総会終了後、特別講演会、懇親パーティを開催しますので、引き続きご出席をお願い致します。

※「定時総会参考書類」に修正が生じた場合は、本会ウェブサイト（http://www.kyukeiren.or.jp/） 

   に修正内容を掲載させていただきます。 

 ※ 総会資料一式は、当日配布致しますので、ご持参いただく必要はございません。 

  

 

 【お問い合わせ先】 総務国際部 廣瀬、嶋（電話：092-761-4261）   



九経連 総務国際部 行  メール（shima@kyukeiren.or.jp）または FAX（092-724-2102） 

 

九経連 第 63 回定時総会 連絡票 

日 時： 2023 年 6 月 6 日（火） 15：00～18：30 
場 所： ホテルニューオータニ博多 4 階「鶴の間」 

貴社・貴団体名 
注）ご欠席の場合も必ずご記入ください 

 

 
下枠の①②③につき、それぞれ「本会代表者が出席」「本会代表者以外が出席」「欠席」のいずれかを○で囲んでください。 

なお、「本会代表者」とは、今回弊会からお送りした開催ご案内のメール本文の冒頭に記載されているお名前の方です。 

 

ご出席いただく方 
部署・お役職 芳名 

 

定時総会に「本会代表者以外が出席」の場合は、Ａ.委任状の「私は＿を代理人と…」の「＿」の部分にご出席者のお名前をご記入ください。 

定時総会に「欠席」の場合は、Ａ.委任状 または Ｂ.議決権行使書 のどちらか一方をご記入ください。 

 

Ａ.  委  任  状  
 
私は、                 を代理人と定め、2023 年 6 月 6 日（火）開催の一般社団法人

九州経済連合会の第 63 回定時総会における議決権の行使を委任いたします。 
※ 代理人の指定がない場合（空欄の場合）には、議長を代理権の行使者とします。 

 ＜署名欄＞ 

 2023 年   月   日 

貴社・貴団体名  

本会代表者 

役職・芳名 

○印     
（認め印可） 

注）「本会代表者」（開催ご案内のメール本文の冒頭に記載されているお名前の方）ご自身による署名、または記名・押印をお願いいたします。 

 

 

Ｂ.  議 決 権 行 使 書  
 

私は、2023 年 6 月 6 日（火）開催の 一般社団法人 九州経済連合会の第 63 回定時総会の各議案につき、
以下の通り議決権を行使いたします。（賛否を○印で表示） 

第 1 号議案 賛 否 

第 2 号議案 

賛 否 

但し、次の候補を除く 

（                  ） 

※ 議決権行使書の各議案につき、賛否の表示のない場合は、賛成の意思表示があったものとしてお取り扱いいたします。 

 ＜署名欄＞ 

 2023 年   月   日 

貴社・貴団体名 
 

本会代表者 

役職・芳名 

○印     
（認め印可） 

注）「本会代表者」（開催ご案内のメール本文の冒頭に記載されているお名前の方）ご自身による署名、または記名・押印をお願いいたします。 

① 定時総会 (15:00～15:40) 「本会代表者」が出席※    「本会代表者」以外が出席    欠 席  

②  特別講演会 (16:00～17:00) 「本会代表者」が出席※    「本会代表者」以外が出席    欠 席 

③ 懇親パーティ (17:10～18:30) 「本会代表者」が出席※    「本会代表者」以外が出席    欠 席 


